
Nr. 2569
22 februari

2010

Regeling van de Staatssecretaris van Volksgezondheid, Welzijn en Sport van 

12 februari 2010, nr. DMO/SFI-2981130, houdende verhoging van het 

subsidieplafond voor de Subsidieregeling werkgelegenheidsbevordering 

thuiszorgsector 2009/2010

De Staatssecretaris van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,

Gelet op artikel 3 juncto 5 van de Kaderwet VWS-subsidies;

Besluit:

ARTIKEL I 

In artikel 4, eerste lid, van de Subsidieregeling werkgelegenheidsbevordering thuiszorgsector 
2009/20101 wordt ‘€ 6.000.000’ vervangen door € 8.500.000.

ARTIKEL II 

Deze regeling treedt in werking met ingang van de tweede dag na de datum van uitgifte van de 
Staatscourant waarin zij wordt geplaatst.

Deze regeling zal in de Staatscourant worden geplaatst.

De Staatssecretaris van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,
M. Bussemaker.

1 Stcrt. 2009, 13510.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2010 nr. 2569 22 februari 2010


	Regeling van de Staatssecretaris van Volksgezondheid, Welzijn en Sport van 12 februari 2010, nr. DMO/SFI-2981130, houdende verhoging van het subsidieplafond voor de Subsidieregeling werkgelegenheidsbevordering thuiszorgsector 2009/2010
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 


